

# לימוד סניפי לעילוי נשמת

## מז"ר הרב חיים דרוקמן זצ"ל



אתמול בצרה הסתלק מן העולם אצול הציור הרב חיים דרוקמן זצ"ל

הרב דרוקמן שימש בחייו באין ספור תפקידים משמעותיים וחשובים לעם ישראל בכלל ואצל אחת מאיתנו הפרט. בניהם היה ראש הישיבה התיכונית באור ציון, הקים את ישיבת הפוסר, כיהן כחבר כנסת, ראש מרכז ישיבות ואולפנות בני אקביא, נשיא איגוד ישיבות הפוסר, ראש מרכז שפירא ואף ככה הפרס חתן ישראל והכי נאע אלינו רב בני אקביא, ואף ואף.

ומתוך כל אלה מחובתנו האישית לעמוד מניחותיו ומנסות ולהפכירו ולו המקצת. לטוב נכלם להכניס את צוהר מיוחדותו הפצולות עם לטוב באופי פנים, אוק בניסיונו הפועל ניסיונו להביא תמצית של תמצית מיוחדות הפצולת וספואת הקופש של הרב, שיהיו פנים אלה לעילוי נשמתו ושנככה לעמוד ממנו ככל שרק ניתן.

איש אחד יצא לרוץ לאורך הים. בעודו רץ, הבחין בנער צעיר הולך לו לאיטו לאורך החוף, מתכופף מידי פעם, מתרומם ומשליך משהו אל המים. כשהתקרב אל הנער ראה שהוא מרים כוכבי ים וזורק אותם בעדינות אל תוך המים. "נער צעיר מה אתה עושה?" שאל בתמיהה. "אני מציל כוכבי ים", ענה הנער, "אם ישארו פה על החוף הם יתייבשו וימותו". האיש קימט את מצחו ואמר לנער: "ילד הסתכל סביבך, יש פה אלפי כוכבים זרוקים על החוף. אתה לא באמת חושב שתוכל להציל את כולם, נכון?"

הנער חיך וענה לו "ברור שלא, לרוב הכוכבים כאן לא אוכל לעזור אבל הכוכבים הבודדים שאותם כן החזרתי למים, עבורם חוללתי שינוי אמיתי. להם נתתי הזדמנות לחיים חדשים" הנער סיים את דבריו, ופנה לדרכו. לאורך החוף, כשמידי פעם התכופף להרים כוכב ים נוסף. האיש המשיך בריצתו, ומידי פעם נראה מתכופף, מרים כוכב ים ומשליך אותו אל המים.

### דין: הילד היה צריך להפסיק לנסות להציל? מה זה יעזור אם נציל רק כמה בודדים?

נדב אלינר מספר: הייתי בכתה ד', וכולנו הסכמנו עם דבר אחד; אין דבר נחשק יותר מאשר להיות הילד שאומר אנעים זמירות. אז במהלך ארוך של בריתות, החלפות ואימים דאגתי לכך שמכל הילדים של אור עזרון, אני אהיה זה שגיד אנעים זמירות ביום הכי חשוב, ביום כיפור. הוא הגיע, יום כיפור. חיכיתי כל התפילה ולא הצלחתי לשמוע מילה. בהיתי בבימה, ודימינתי את עצמי שם. ליטפתי את הטלית של אבא, וידעתי, עוד כמה דקות, אני אלבש אותה. ולבשתי אותה, עליתי לבמה, התעטפתי בטלית, שאפתי אויר עמוקות ו - "כולם, נשיר ביחד!" הרע הרב דרוקמן לתלמידים.

הם התחילו לשיר, ואני התחלתי לבכות. התמוטטתי. מאות בחורים שרים מסביב, ואני מתחיל לחזור אל אבא שלי מייבב. מאות בחורים שרים ורוקדים וילד קטן באמצע, בוכה את חיו, לבד.

הרב דרוקמן ראה אותי.

הוא נעמד השתיק את כל הישיבה, ביקש ממני סליחה והודיע לכולם שעכשיו, יתחילו מחדש, ואני אוביל והם יחדרו אחר.

הרב דרוקמן ראה אותי.

### דין: מה אנחנו לומדים כאן לחיים שלנו? איך אפשר ליישם את זה?

פעם שאלו את הרב מרדכי אליהו זצוק"ל: איך אפשר לאהוב את כל עם ישראל? הרב ענה: "זה באמת קשה ולא פשוט אבל אני מצאתי פתרון, אני אוהב את הרב דרוקמן והוא אוהב את כל ישראל"

### דין: איך אפשר לאהוב כל אדם מישראל? למה צריך בכלל?

"הרב דרוקמן הוא סמל של הציונות הדתית, סמל שבו התורה היא המרכז; סמל של אהבת ישראל אדירה, סמל שבו היחיד מחובר לכלל ישראל ומשם הוא שואב את כוחו; סמל לאדם המלא באהבת ארץ ישראל וחי כל כולו בתהליך גאולתנו ההולך ומתמשש לנגד עינינו. בע"ה שנזכה שדמותו המרוממות תמשיך להשפיע עלינו ועל עם ישראל בכלל."

(הרב יוסף צבי רמון)

שנככה לאחוב בשולי אפילו מצא. הוא ניקח לעצמו משפחה אחת לעמוד מחרה באופנה

כל ישראל, בהחיות כפי לעשות טוב לעם, לעמוד תורה לעשה.

שנככה. אאולה לעמה בצורת ה:



לעילוי נשמת הרב חיים דרוקמן זצ"ל